

BTCS Technologies ApS

Højbro Plads 10, 1., 1200 København K

CVR-nr./CVR no. 38 89 58 18

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 26 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Thomas Fritzen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	BTCS Technologies ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Højbro Plads 10, 1., 1200 København K
CVR-nr./CVR no.	38 89 58 18
Stiftet/Established	29. august 2017/29 August 2017
Hjemstedskommune/Registered office	Copenhagen
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Søren Laurits Nielsen, CEO/CEO Thomas Fritzen, CFO/CFO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.012.317 kr. mod et overskud på 4.829.811 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 13.061.873 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's purpose is to conduct IT consultancy and related business.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 1,012,317 against a profit of DKK 4,829,811 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 13,061,873.

Management considers the result for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste	42.438.452	34.357.182
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-39.565.161	-29.001.027
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-89.149
	Amortisation/depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	2.873.291	5.267.006
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	284.774	21.454
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-1.500.794	-43.588
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.657.271	5.244.872
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-644.954	-415.061
	Tax for the year		
	Årets resultat	1.012.317	4.829.811
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	1.012.317	4.829.811
	Retained earnings		
		1.012.317	4.829.811

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Leasehold improvements		
		<u>0</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	778.182	0
	Other securities and investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	103.140	103.140
	Deposits, investments		
		<u>881.322</u>	<u>103.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>881.322</u>	<u>103.140</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.699.547	0
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	0	24.866
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	744.845	1.049.596
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	929.636	548.768
	Prepayments		
		<u>11.374.028</u>	<u>1.623.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.511.764</u>	<u>9.278.665</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.885.792</u>	<u>10.901.895</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>16.767.114</u>	<u>11.005.035</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
Note		<u></u>	<u></u>
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Share capital		
	Overført resultat	12.961.873	6.868.070
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	<u>13.061.873</u>	<u>6.968.070</u>
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	43.109	0
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.109</u>	<u>0</u>
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	1.458.707
	Other payables		
		<u>0</u>	<u>1.458.707</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	962.302	371.999
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	916.110	15.907
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	1.783.720	2.190.352
	Other payables		
		<u>3.662.132</u>	<u>2.578.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.662.132</u>	<u>4.036.965</u>
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	<u>16.767.114</u>	<u>11.005.035</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	100.000	6.868.070	6.968.070
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.012.317	1.012.317
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	6.514.726	6.514.726
Skat af egenkapitaltransaktioner Tax on items recognised directly in equity	0	-1.433.240	-1.433.240
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	<u>100.000</u>	<u>12.961.873</u>	<u>13.061.873</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 100.000 kr. siden stiftelsen

The Share capital has remained DKK 100,000 since the establishment of the Company.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
2 Personalemkostninger og incitamentsprogrammer		
Staff costs and incentive programmes		
Lønninger	37.642.598	27.582.041
Wages/salaries		
Pensioner	1.717.207	1.234.174
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	205.356	184.812
Other social security costs		
	39.565.161	29.001.027
	39	33
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		
Average number of full-time employees		
Incitamentsprogrammer		
Selskabets ledelse og udvalgte medarbejdere er omfattet af incitamentsprogrammer med selskabets moderselskab, der løber indtil 31. marts 2024.		
Der er i årets løb afholdt omkostninger vedrørende afsluttede incitamentprogrammer med 6.514 t.kr.		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Valutakursreguleringer	284.774	21.454
Exchange adjustments		
	284.774	21.454
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Nedskrivning af finansielle aktiver	817.403	0
Impairment of financial assets		
Valutakurstab	156.515	0
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	526.876	43.588
Other financial expenses		
	1.500.794	43.588
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	576.979	1.226.535
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	67.975	-11.365
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-800.109
Tax adjustments, prior years		
	644.954	415.061

Incentive programmes

The Company's Management and selected employees are eligible for a group incentive programme with the Parent Company, running until 31 March 2024.

During the year, costs of completed incentive programmes amounting to DKK 6,514 thousand were incurred.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	420.042
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	420.042
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	420.042
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	420.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	0

7 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and investments	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	0	103.140	103.140
Tilgange Additions	1.595.585	0	1.595.585
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	1.595.585	103.140	1.698.725
Nedskrivning Impairment losses	-817.403	0	-817.403
Værdireguleringer 31. december 2022 Value adjustments at 31 December 2022	-817.403	0	-817.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	778.182	103.140	881.322

8 Kontraktlige forpligtelser, eventualposter, m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Other rent liabilities:

DKK	2022	2021
Lejeforpligtelser Rent liabilities	555.132	506.027

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31. December 2022.

10 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Bitcoin Suisse AG	Zug, Schweiz	Grafenauweg 12, CH-6300 Zug, Schweiz

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Fritzen

BTCS Technologies ApS CVR: 38895818

Direktion

På vegne af: BTCS Technologies ApS

Serienummer: 4cba1a9f-b8d1-4a4f-bbe9-cd55349229be

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-26 11:56:26 UTC



Thomas Fritzen

BTCS Technologies ApS CVR: 38895818

Dirigent

På vegne af: BTCS Technologies ApS

Serienummer: 4cba1a9f-b8d1-4a4f-bbe9-cd55349229be

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-26 11:56:26 UTC



Søren Laurits Nielsen

Direktion

På vegne af: BTCS Technologies ApS

Serienummer: c22e1b56-9b07-4c13-af1e-0f4419349868

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-27 08:51:15 UTC



Mads O. Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-06-27 11:02:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: X4G7K-20Y0B-01VUD-P73MC-HS.JPS-DPV7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>